
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE014122 
Processo Administrativo N° GM-PEOI4/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 02/08/2022 12:55:46 

TOTAL DO PROCESSO: 198.596,00 

WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 46.440.57110001-48 198.596,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 Total: 158.903,00 

Item: 1 Unidade: BOTIJÃO Marca: NACIONAL Modelo: NACIONAL 

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 KG 

Quantidade: 1.213 Valor Unit.: 131,00 Total Item: 158.903,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 Total: 39.693,00 

Item: 1 Unidade: BOTIJÃO Marca: NACIONAL Modelo: NACIONAL 

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 KG 

Quantidade: 303 Valor Unit.: 131,00 Total Item: 39.693,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/eaf3e69093íd40cb96cb53c767e731  c4.pdf 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91ecfeb40ab64e4497f60d18e008a651  

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76a88794426a431da658985f21  t36a95.pdí 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Gerado em: 17/08/2022 14:17:56 1 de 2 



c5 
f2o) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 

NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .biob.core.windows. net/participantdocuments/4795992c162846d789ddb3d5424!4bfd.pdf  

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows. net/participantdocuments/6a794f212ecf448184fe7dbfda996eb4.pdf  

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico .btob.core.windows. netJparticcpantdocuments/283e486eb34a4430ba9945adde6293a9pdf  

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. net/parlicipantdocuments/6bc9d4ffe4524695b4d3334c3adaf5bb.pdf  

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. netlparticipantdocuments/b0deeca68ce64ead86c949734e9da  1 e7.pdf 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://ianceeletronico .blob.core,windows. net/participantdocuments/2cd7e47a  147d4c86a5ee68ce7179f4c4 .pdt 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Outros documentos 

Endereço: htlp://IanceeIetronico .blob.core.windows. net]participantdocuments/a7a4b9496c8d43a9ac6945c77c8fcd68.pdf 

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. ne11part1cipantdocuments116d07ce9ca2b4e6c87b2ad2a4004f34e.pdf  

Horário: 16/08/2022 17:10 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://ianceeietronico .blob.core.windows. net/participantdocuments/e5d4c854224b4627ab5í3e3ect731  ac3.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/08/2022 14:17:56 2 de 2 


